ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE SÃO FÉLIX

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024

O Presidente da COPEL do município de São Félix, EDSON LUIZ MOREIRA COSTA,

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar

sem efeito a Publicação o extrato do contrato nº 028/2024.

Motivo: Erro de digitação.

Data da Circulação: Diário Oficial dos Municípios de São Félix nº 698, Ano: 05, terça-feira, dia

23 de abril de 2024, pag. 2.

Data: São Félix/BA, 25 de abril de 2024.

Assina: Edson Luiz Moreira Costa – Presidente da Copel.